ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      24 марта 2017 года            г. Москва № 7 – 1

Об исполнении сметы доходов и расходов

 в 2016 году и утверждении сметы на 2017 год

 Комитет Московской городской организации  Профсоюза

постановляет:

1. Утвердить исполнение сметы доходов и расходов Комитета МГО

Профсоюза за 2016 г. /приложение №1./

2. Утвердить смету доходов и расходов Комитета МГО Профсоюза на 2017г.

/приложение №2./

3. Предоставить право Президиуму Комитета МГО Профсоюза вносить

необходимые изменения в расходную часть сметы на 2017 г. исходя из

потребностей текущего момента.

Председатель  МГО Профсоюза                                                  М. А.  Иванова.